郑港环函〔2020〕6号

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）规划市政建设环保局
关于退回《河南宜测科技有限公司第三方检测机构建设项目环境影响报告表》的函
河南宜测科技有限公司：
你公司（91610112MA710N4H8J）上报的陕西利光和环境工程有限公司编制的《河南宜测科技有限公司第三方检测机构建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经专家审查，认为该《报告表》存在工程内容调查不清楚、污染物源强确定依据不充分、未提出有效的废水预处理措施等问题，需重新报批。
据此，我局决定退回你公司上报的环评文件，待上述问题解决后，你公司可再次按规定程序报批该项目环评文件。未经我局批准，该项目不得投入生产。

[bookmark: _GoBack]                                                                             2020年10月18日